РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                  ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                              БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                         АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2013 года     № 7

с.Боровлянка

     О внесении изменений в постановление Администрации Боровлянского       сельсовета от 21.12.2011г. № 16 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и мест для
         отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

         На основании представления прокуратуры Притобольного района от 21.01.2013 г. № 7-1412-13 об устранении нарушений федерального законодательства и в соответствии со ст. 4 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в  постановление Администрации Боровлянского сельсовета от 21.12.2011 года № 16 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»  следующее изменение:
         - пункт 3 постановления исключить.
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                                В.М.Ларионов